

# YENİLİK TRANSFERİ LEONARDO DA VINCI

Var olanı yeniden  
keşfetmeyin !

Yeni mesleki eğitim ve öğretim yöntemlerinin ülkemize kazandırılmasında rol almak ister misiniz?

Yenilik Transferi Projeleri sektörlerin ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücünün yetiştirilmesi için gerekli duyulan yenilikçi eğitim-öğretim araçlarının transfer edilmesine destek sağlıyor.





# YENİLİK TRANSFERİ PROJELERİ

## Var Olanı Yeniden Keşfetmeyin!

Yenilik Transferi Projeleri 1995 yılından günümüze kadar Avrupa'da üretilen tüm mesleki eğitim projelerinin sonuçlarının benzer ihtiyaçları olan ülkelerde kullanılmasını destekliyor. Kalitesi yapılan uygulamalarla onaylanmış uluslararası mesleki eğitim araçları sektörlerin ihtiyaçlarına uygun olarak transfer ediliyor.

## Uzun süredir sektörünüzde hissettiğiniz mesleki eğitim ihtiyaçlarının Yenilik Transferi Projeleri ile giderilebileceğini biliyor muydunuz?

Üreten ve insana yatırım yapan tüm resmi ve özel kuruluşların mesleki eğitim ihtiyaçlarına cevap vermek için hazırlanmış ve uygulanmış olan proje ürünleri transfer edilebiliyor. Bu alanla ilgili tüm kazanımların sektörlerin önünü açıyor...

**Leonardo da Vinci Proje laboratuvarından size uyan ürünleri seçip ihtiyaçlarınıza göre transfer edin ...**

### Yararlanıcılar

Mesleki eğitim kurumları, üniversiteler, KOBİ ve işletmeler, kamu kurum ve kuruluşları, STK'lar...

### Faaliyet İçeriği

Geçmişte başarıyla uygulanan farklı içeriklerde geliştirilmiş yenilikçi ürün, araç, yöntem ve uygulamaların ulusal ihtiyaçlara dilsel, kültürel ve hukuksal açılardan adaptasyonu için, eski adıyla "pilot projeler" in sonuç ve ürünlerinin ihtiyaç duyulan sektör, bölge ya da ülkeye transfer edilmesi.

### Faaliyet Amacı

AB'nin rekabetçi ve dinamik bir ekonomi haline gelmesi yolunda en önemli unsurlardan biri olan mesleki eğitim konusundaki iyi uygulamaların paylaşılması.....

### Sağlanan Maddi Destek

Yıllık maksimum 150.000 Avro (ayrıntılar için [www.ua.gov.tr](http://www.ua.gov.tr)),

### Faaliyet Süresi

1 - 2 Yıl

### Başvuru Şekli

Kurumsal

### Başvuru Yeri

Bu faaliyet, ülke merkezli olduğundan, başvurular Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı'na (Ulusal Ajans) yapılmaktadır.

### Başvuru Dönemi

Duyuruları takip ediniz.



Adres: Hüseyin Rahmi Sokak No: 2 06680 Çankaya ANKARA  
Telefon: 0 312 409 60 00 • Faks: 0 312 409 60 09 • 0 312 409 60 99  
[www.ua.gov.tr](http://www.ua.gov.tr)

AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi, ülkemizde, Avrupa Birliği'nin Eğitim ve Gençlik Programlarının yürütülmesini koordine ve uygulamasından sorumlu bir kamu kurumudur. Bu yayın için gerekli finansman AB Komisyonu tarafından sağlanmıştır.



Leonardo da Vinci Yenilik Transferi Projeleri, mesleki eğitim ve öğretimi geliştirmek amacıyla önceden yapılmış Leonardo da Vinci veya başka yenilikçi proje sonuçlarının ya da ürünlerinin yeni ülkeler ya da sektörlere transfer edilmesi amacıyla hazırlanan çok ortaklı projelerdir.

Yenilikçi proje sonuçlarının yerel, bölgesel, sektörel, ulusal ve/ya Avrupa Birliği düzeyinde yeni hedef kitle ve kullanıcıların ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde uyarlanması, aktarılması, denenmesi ve kamu veya özel sektör ile entegrasyonunu kapsayan bir faaliyettir. Bu projeler, hedef kullanıcı gereksinimlerinin belirlenmesi, incelenmesi, yenilikçi içeriğin bu gereksinimleri karşılayacak şekilde seçilerek analiz edilmesi, potansiyel yeni kullanıcıların kültür ve ihtiyaçları doğrultusunda uyarlanması ve (ürün güncelleme ve tercüme vs...) yeni bağlamlara (hedef grup ve sektör) aktararak denenmesi ve bölgesel, ulusal, Avrupalı ve/ya sektörel sistem ve uygulamalar ile sertifikasyon yoluyla bütünleştirilmesinden ibarettir.

